3

	[bookmark: sub_1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	18.12.2018
	                                                                                          № 66

	с. Овсянка

	О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов

Овсянковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения на официальном сайте администрации Овсянковского сельсовета.

Председатель ССНД                                                                          А.Н.Трачинская

[bookmark: sub_2]Глава сельсовета                                                                               Н.М.Перелыгина

[bookmark: _GoBack]                                        Утвержден

	решением Овсянковского сельского Совета народных депутатов
от 18.12.2018 года № 66

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества
Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области
на 2019 год и плановый период 2020и 2021годов

Раздел I

Основные направления реализации политики Овсянковского
сельсовета Зейского района Амурской области в сфере
приватизации муниципального имущества в 2019 году
и плановом периоде 2020 и 2021 годов

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов разработан в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Основной целью реализации прогнозного плана приватизации являются повышение эффективности управления муниципальной собственностью Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области.
Программа приватизации разработана в целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью  Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области.
Основными задачами прогнозного плана приватизации являются:
· приватизация муниципального имущества, не задействованного в обеспечении полномочий Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области;
· пополнение доходной части бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области.

Раздел II

Перечень муниципального имущества Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области, предлагаемого
к приватизации на 2019 год и
плановом периоде 2020 и 2021 годов

	В перечень объектов предлагаемых к приватизации включены объекты недвижимого имущества, не задействованные в обеспечении полномочий Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области. Денежные средства, поступающие от реализации, подлежат зачислению в бюджет Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Прогнозируемый доход от приватизации (тыс. руб.)
	Предполагаемый срок приватизации (квартал)

	1.
	Нежилое здание с земельным участком, кадастровый № 28:13:011630:60, категория земель: земли населенных пунктов
	Амурская область, Зейский район, с.Овсянка, ул. Ленина, д.105
	512,202
	I кв. 2019 г.

Раздел III

Прогноз поступлений в бюджет Овсянковского сельсовета
Зейского района Амурской области доходов от
приватизации муниципального имущества

	Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предлагаемого к приватизации недвижимого имущества ожидается поступление в бюджет Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области доходов от приватизации муниципального имущества в 2019 году – 512,202 тыс. руб., в 2020 году – 0 тыс. руб., в 2021 году – 0 тыс. руб..